FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA - PARFOR /

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 3ª CHAMADA No. 09 de 26 de janeiro de 2010.

 A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do Tocantins, no uso de suas atribuições regimentais, torna público

a retificação dos candidatos convocados em 3ª chamada, ingressantes nos cursos presenciais, integrantes do Plano

Nacional de Formação de Professores da Educação Básica, PARFOR, objeto do edital de convocatória nº 006/2010 de

19/01/2010, conforme segue:

ARAGUAÍNA

LETRAS (PORTUGUÊS)

Classificação Nome

107 GILVAN MORAIS VIANA

108 MARIA APARECIDA LOPES DE ALMEIDA

109 LUIZA LEITE DA SILVA

110 JOELMA SILVA OLIVEIRA

111 ANTONIA ROCHA NASCIMENTO

112 TELMA MIRANDA DE MELO

Palmas, 26 de janeiro de 2010.

Pró-reitora de Graduação